

274
13

287

MARINTER

SELECCIÓN PREMIER DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 001 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 0 Impresos
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000021

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

LA CUBIELLA - [CUB040113N69]
BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

FAC

584924

NÚM. PROV.

CLIENTE

CL000669

AGENTE

CONDICIONES DE PAGO

FECHA

Forma Pago:

99 Por definir

Plazo:

60 días

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

LA CUBIELLA
BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

OC258
ORD000000615137

(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ. IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza H87	8436014252869	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 20 de 0750 m	33,858.00	0.3000	10,157.40	1,410.75	33,858.00
					24 43 1333 4000876 430 2024-07-02	44,015.40	0.1600	7,042.46		
48	Pieza H87	8426411002211	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 21 de 750 ml	33,230.88	0.3000	9,969.28	692.31	33,230.88
					24 43 1333 4000876 430 2024-07-02	43,200.14	0.1600	6,912.02		
6	Pieza 1 H87	8436014246622	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 19 de 0750 m	15,133.50	0.3000	4,540.05	2,522.25	15,133.50
					24 43 1333 4001039 430 2024-08-05	19,673.55	0.1600	3,147.77		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$12,000.66

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 78	IEPS 30.00%	Importe	82,222.38
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	41,768.96
IVA 16 %			
IVA 0 %		Total	123,991.34

CIENTO VEINTITRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 34/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
YnHGG5PO1bVQG56KaEAnf5eHa0510yYHV3X5h7+XDAE21kv2oNd2SEOWGco6zALM9KfmWauvFg2L6Y5g7vdyBCWqLPDz1SVNfToU95cqM7pzP48x8nLIHGNbzavj7bE3e7OF1ZVQ3IG23WAZWnDSUew6yG3Hz
kN+CkFmw3F1VSBgWpMZFW6XXI5sc5RaS9VFRfw6jHfHd6EqaRcr+hwkQGISpYMA557IGOCJ6RcNCC9pENStgz9cgLhafsLdRy9k8LTtTgcDoBp+YhQ7fmPwhldHOU0IKJ7min2o9cOeGLLJlqoT+eDrw==



FOLIO FISCAL: E9AAB62F-7B50-41B8-9C8F-09A91967065F

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-09-13T18:15:38

SELLO DEL SAT

geFclqOZpxbAU4jzH6ke/Q8V4qUAN+qE6QIME3jz7SRgagIPIJhulv36yCjmc62zRXp33OZ+q8fPCXYY+Imyp75aVwCPICyRtWZqwQx
MfruxnCH4WSX+la7YIbJGMUqulftHyGx6dq7dQIBQDsappz3nRUPf9NwXV1SE9Diu6vTmolkzqM6nDyDp+Hy13WN5BRUrtKpgSIRnq
79vUbEXI4EJR2Fht+VkB8qxYnYIZqENj+FNNW0k/INI+OsMQSQ+eF9ypdyvmgNP0fmpHvH+SawAxx3GORVnDlqHZPIFHNyLgB8/XO
EOca4xByVUIRbHWfMwD0T3frqw==

CADENA ORIG

||1.1|E9AAB62F-7B50-41B8-9C8F-09A91967065F|2024-09-13T18:15:38|LEV031201SE6|YnHGG5PO1bVQG56KaEAnf5eHa0510yYHV3X5h7+XDAE21kv2oNd2SEOWGco6zALM9KfmWauvFg2L6Y5g7vdyBCWqLPDz1SVNfToU95cqM7pzP48x8nLIHGNbzavj7bE3e7OF1ZVQ3IG23WAZWnDSUew6yG3HzkN+CkFmw3F1VSBgWpMZFW6XXI5sc5RaS9VFRfw6jHfHd6EqaRcr+hwkQGISpYMA557IGOCJ6RcNCC9pENStgz9cgLhafsLdRy9k8LTtTgcDoBp+YhQ7fmPwhldHOU0IKJ7min2o9cOeGLLJlqoT+eDrw==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662) 259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-809041

UUID: 83A9C01E-4E07-4E8A-85BB-58D4A6EEAAFO

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2024-09-17T12:01:05

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación: 2024-09-17T12:01:45

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-809041

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-646332TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO#TIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

REFERENCIA

CLIENTE
LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER			LA CUBIELLA		
PASEO DE LAS JACARANDAS			BLVD. ENCINAS S/N SAN BENITO		
IZTAPALAPA, CDMX			HERMOSILLO, SON.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 20-09-2024
297 FLE 0 3 282752			

CFDI RELACIONADOS:

Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		9202.65	9202.65
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		1242.36	1242.36
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Seguro		2827.52	2827.52

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CATORCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 33/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL

13,272.53

IVA 16%

2,123.60

IVA 4% RETENIDO

417.80

TOTAL A PAGAR

14,978.33

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACIÓN RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARÁN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

ODGuvoLy4JoSvZdDb3XxanF/RhTWhv58DUntEXThDiZEK50YU9K+RZZm6iBBWmtG1+RnNZmmTACQrQ7jrIAjKtS0UfKqV3AniOpUeX3QqrWVCsuuOh7aMnf04X6ZgFuRmaAILkh
Q1LCPxvSPdaP0rkGybEmcMRrYx0LqWfYumW+IWjLKxWR/yaz5WYcolYq5ReXAYYgP/77ikBmpD2CmcyJm9vsHpmkEDPrHc1latLO/dlyuxaszjObsxcRZm5LJQeSSeQ/99ginRB7
6wpbC+L+HJqGag8GHCgGUjMyTWK4jRugszWmhnJsrldmHG+miOkq5DJr9X0EMURA==

Sello digital del SAT

hDcRnRB/543idNPRUzFCVgUj5eU7PRwG27+JvAM3V4nVg0F8K7yZOKP83bx6rlb3+NIEZaPfz4kUGWmS0EmkeMvhUKQrtplf2cDQWad0mkgUiotJciWmhu1/3qjBg3LbRG5
Dmr94dCbvAMLM9EBISQjgKjia8IXmkGACQrHxVP4YyCqXilYSoQXwXiv+HYEpoBY+9K9vHsSLxMH1TmyEJ5PUHx6jEMKWmnmQ7wVRUYnKYQded8EcYLB7cucksPwnan8RZ
SASuwGThTCNcs925V043AP0zLdr78iYNFET57kadIBlTtOfx9bfzqSzW8uwZTg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

II1.1I83A9C01E-4E07-4E8A-85BB-58D4A6EEAAFO2024-09-17T12:01:45IDET080304395ODGuvoLy4JoSvZdDb3XxanF/RhTWhv58DUntEXThDiZEK50YU9K+RZZm6iBBWmtG1+
RnNZmmTACQrQ7jrIAjKtS0UfKqV3AniOpUeX3QqrWVCsuuOh7aMnf04X6ZgFuRmaAILkhQ1LCPxvSPdaP0rkGybEmcMRrYx0LqWfYumW+IWjLKxWR/yaz5WYcolYq5ReXAYYgP/
77ikBmpD2CmcyJm9vsHpmkEDPrHc1latLO/dlyuxaszjObsxcRZm5LJQeSSeQ/99ginRB7/6wpbC+L+HJqGag8GHCgGUjMyTWK4jRugszWmhnJsrldmHG+miOkq5DJr9X0EMURA=|
00001000000705359682|

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	3.00	TARIMAS CON 287 CJS TTL	UNIDAD	2,616		

Cantidad total: 3.00

Peso cobrado: 2,616.00

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACT. DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2024-09-17T12:01:05

FIRMA DE EMBARCADOR

I-809041

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA

FECHA Y HORA DE RECEPCION